DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO V VENTANIA, 23 DE AGOSTO DE 2024 EDIÇÃO N° 899

1

PROTOCOLO: 574/2024
PROCESSO Nº: 037/2024 - SMT
INTERESSADO: CARLI DOMINGUES
ASSUNTO: BAIXA DE DÍVIDA ATIVA PRESCRITA
O Prefeito Municipal de Ventania torna público que o interessado acima identificado REQUEREU através do Protocolo 574/2024 BAIXA DA DÍVIDA ATIVA
QUE SE ENCONTRA EM SITUAÇÃO DE PRESCRIÇÃO REFERENTE AOS EXERCÍCIOS DE 2003 A 2019 DO IMOVEL RELATIVO À INDICAÇÃO
FISCAL 01.02.001.0075.0105.001
Ventania, 22 de agosto de 2024

José Luiz Bittencourt
Prefeito Municipal

PROTOCOLO: 575/2024
PROCESSO Nº: 038/2024 - SMT
INTERESSADO: ANA MARIA BATISTA
ASSUNTO: BAIXA DE DÍVIDA ATIVA PRESCRITA
O Prefeito Municipal de Ventania torna público que o interessado acima identificado REQUEREU através do Protocolo 575/2024 BAIXA DA DÍVIDA ATIVA
QUE SE ENCONTRA EM SITUAÇÃO DE PRESCRIÇÃO REFERENTE AOS EXERCÍCIOS DE 2004 A 2019 DO IMOVEL RELATIVO À INDICAÇÃO
FISCAL 01.02.001.0071.0336.001
Ventania, 22 de agosto de 2024

José Luiz Bittencourt
Prefeito Municipal

PROTOCOLO: 576/2024
PROCESSO Nº: 039/2024 - SMT
INTERESSADO: ANA MARIA BATISTA
ASSUNTO: BAIXA DE DÍVIDA ATIVA PRESCRITA
O Prefeito Municipal de Ventania torna público que o interessado acima identificado REQUEREU através do Protocolo 576/2024 BAIXA DA DÍVIDA ATIVA
QUE SE ENCONTRA EM SITUAÇÃO DE PRESCRIÇÃO REFERENTE AOS EXERCÍCIOS DE 1999 A 2019 DO IMOVEL RELATIVO À INDICAÇÃO
FISCAL 01.02.001.0071.0345.001
Ventania, 22 de agosto de 2024

José Luiz Bittencourt
Prefeito Municipal

PROTOCOLO: 578/2024
PROCESSO Nº: 040/2024 - SMT
INTERESSADO: LINDAMIR PADILHA GOBEL
ASSUNTO: BAIXA DE DÍVIDA ATIVA PRESCRITA
O Prefeito Municipal de Ventania torna público que o interessado acima identificado REQUEREU através do Protocolo 578/2024 BAIXA DA DÍVIDA ATIVA
QUE SE ENCONTRA EM SITUAÇÃO DE PRESCRIÇÃO REFERENTE AOS EXERCÍCIOS DE 2009 A 2019 DO IMOVEL RELATIVO À INDICAÇÃO
FISCAL 01.02.001.0126.0429.001
Ventania, 22 de agosto de 2024

José Luiz Bittencourt
Prefeito Municipal

PROTOCOLO: 579/2024
PROCESSO Nº: 041/2024 - SMT
INTERESSADO: LILIANE PINHEIRO DE SOUZA
ASSUNTO: BAIXA DE DÍVIDA ATIVA PRESCRITA
O Prefeito Municipal de Ventania torna público que o interessado acima identificado REQUEREU através do Protocolo 579/2024 BAIXA DA DÍVIDA ATIVA
QUE SE ENCONTRA EM SITUAÇÃO DE PRESCRIÇÃO REFERENTE AOS EXERCÍCIOS DE 2004 A 2019 DO IMOVEL RELATIVO À INDICAÇÃO
FISCAL 01.03.001.0108.0052.001
Ventania, 22 de agosto de 2024

José Luiz Bittencourt
Prefeito Municipal

PROTOCOLO: 582/2024
PROCESSO Nº: 042/2024 - SMT
INTERESSADO: JOSÉ MARIA DOS SANTOS
ASSUNTO: BAIXA DE DÍVIDA ATIVA PRESCRITA
O Prefeito Municipal de Ventania torna público que o interessado acima identificado REQUEREU através do Protocolo 582/2024 BAIXA DA DÍVIDA ATIVA
QUE SE ENCONTRA EM SITUAÇÃO DE PRESCRIÇÃO REFERENTE AOS EXERCÍCIOS DE 2012 A 2019 DO IMOVEL RELATIVO À INDICAÇÃO
FISCAL 01.02.001.0076.0169.001
Ventania, 22 de agosto de 2024

José Luiz Bittencourt
Prefeito Municipal

PROTOCOLO: 586/2024
PROCESSO Nº: 043/2024 - SMT
INTERESSADO: EVERALDO DE JESUS BOBEK
ASSUNTO: BAIXA DE DÍVIDA ATIVA PRESCRITA
O Prefeito Municipal de Ventania torna público que o interessado acima identificado REQUEREU através do Protocolo 586/2024 BAIXA DA DÍVIDA ATIVA
QUE SE ENCONTRA EM SITUAÇÃO DE PRESCRIÇÃO REFERENTE AOS EXERCÍCIOS DE 2009 A 2019 DO IMOVEL RELATIVO À INDICAÇÃO
FISCAL 01.02.001.0060.0421.001
Ventania, 22 de agosto de 2024

José Luiz Bittencourt - Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO V VENTANIA, 23 DE AGOSTO DE 2024 EDIÇÃO N° 899

2

PROTOCOLO: 588/2024
PROCESSO Nº: 044/2024 - SMT
INTERESSADO: ALEX SANDRO QUEIROZ
ASSUNTO: BAIXA DE DÍVIDA ATIVA PRESCRITA
O Prefeito Municipal de Ventania torna público que o interessado acima identificado REQUEREU através do Protocolo 588/2024 BAIXA DA DÍVIDA ATIVA
QUE SE ENCONTRA EM SITUAÇÃO DE PRESCRIÇÃO REFERENTE AOS EXERCÍCIOS DE 2009 A 2019 DO IMOVEL RELATIVO À INDICAÇÃO
FISCAL 01.02.001.0124.0148.001
Ventania, 22 de agosto de 2024

José Luiz Bittencourt
Prefeito Municipal

PROTOCOLO: 590/2024
PROCESSO Nº: 045/2024 - SMT
INTERESSADO: MAIRA SUELLEN LOPES
ASSUNTO: BAIXA DE DÍVIDA ATIVA PRESCRITA
O Prefeito Municipal de Ventania torna público que o interessado acima identificado REQUEREU através do Protocolo 590/2024 BAIXA DA DÍVIDA ATIVA
QUE SE ENCONTRA EM SITUAÇÃO DE PRESCRIÇÃO REFERENTE AOS EXERCÍCIOS DE 2014 A 2019 DO IMOVEL RELATIVO À INDICAÇÃO
FISCAL 01.02.001.0119.0354.001
Ventania, 22 de agosto de 2024

José Luiz Bittencourt
Prefeito Municipal

PROTOCOLO: 596/2024
PROCESSO Nº: 046/2024 - SMT
INTERESSADO: VALDICO FERREIRA BUENO
ASSUNTO: BAIXA DE DÍVIDA ATIVA PRESCRITA
O Prefeito Municipal de Ventania torna público que o interessado acima identificado REQUEREU através do Protocolo 596/2024 BAIXA DA DÍVIDA ATIVA
QUE SE ENCONTRA EM SITUAÇÃO DE PRESCRIÇÃO REFERENTE AOS EXERCÍCIOS DE 2003 A 2019 DO IMOVEL RELATIVO À INDICAÇÃO
FISCAL 02.01.001.0018.0117.001
Ventania, 22 de agosto de 2024

José Luiz Bittencourt
Prefeito Municipal

PROTOCOLO: 600/2024
PROCESSO Nº: 047/2024 - SMT
INTERESSADO: JANETE ALVES DE OLIVEIRA
ASSUNTO: BAIXA DE DÍVIDA ATIVA PRESCRITA
O Prefeito Municipal de Ventania torna público que o interessado acima identificado REQUEREU através do Protocolo 600/2024 BAIXA DA DÍVIDA ATIVA
QUE SE ENCONTRA EM SITUAÇÃO DE PRESCRIÇÃO REFERENTE AOS EXERCÍCIOS DE 2004 A 2019 DO IMOVEL RELATIVO À INDICAÇÃO
FISCAL 01.03.001.0102.0343.001
Ventania, 22 de agosto de 2024

José Luiz Bittencourt
Prefeito Municipal

PROTOCOLO: 601/2024
PROCESSO Nº: 048/2024 - SMT
INTERESSADO: MARCIA APARECIDA HABERLAND
ASSUNTO: BAIXA DE DÍVIDA ATIVA PRESCRITA
O Prefeito Municipal de Ventania torna público que o interessado acima identificado REQUEREU através do Protocolo 601/2024 BAIXA DA DÍVIDA ATIVA
QUE SE ENCONTRA EM SITUAÇÃO DE PRESCRIÇÃO REFERENTE AOS EXERCÍCIOS DE 2004 A 2019 DO IMOVEL RELATIVO À INDICAÇÃO
FISCAL 01.03.001.0027.0166.001
Ventania, 22 de agosto de 2024

José Luiz Bittencourt
Prefeito Municipal

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
CHAMADA PÚBLICA Nº 1/2024

O Município de Ventania, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito público, com sede à Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825, Centro, inscrito no CNPJ sob nº
95.685.798/0001-69, representado neste ato por seu Prefeito Municipal, no uso de suas prerrogativas legais e considerando o disposto no art.14, da Lei nº
11.947/2009 e nas Resoluções do FNDE relativas ao PNAE, através da Secretaria Municipal de Educação, vem realizar Chamada Pública para aquisição de
gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE,
durante o período de 12 (doze) meses. Os interessados (Grupos Formais, Informais ou Fornecedores Individuais) deverão apresentar a documentação para
habilitação e Projeto de Venda no período de 23/08/2024 a 12/09/2024, das 08hs às 11hs e 13hs às 16hs, na sede da Prefeitura Municipal de Ventania. O Edital
e demais documentos pertinentes a Chamada Pública, em apreço poderão ser examinados e retiradas cópia do mesmo, no endereço acima mencionado, de segunda
a sexta-feira nos horários das 8 às 11 horas e das 13 às 17:00 horas, ou obtido através da internet no site www.ventania.pr.gov.br.
Edifício da Prefeitura Municipal de Ventania, Estado do Paraná, em 22 de agosto de 2024.

Jose Luiz Bittencourt
Prefeito Municipal

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

		2024-08-22T22:02:13-0300
	MUNICÍPIO DE VENTANIA